
『第４回久喜マラソン大会』協賛のお知らせ

２０１９年４月４日

日本信号株式会社

日本信号株式会社は「地域社会への貢献」と「健康経営」の一環として、３月２４日開催の第４回

久喜マラソン大会に初めて協賛いたしましたのでお知らせします。

晴天に恵まれ、川内優輝選手（２０１８ボストンマラソン優勝）が市民ランナーとして最後のレ

ースということもあり、大きな注目を集めた大会となりました。

当日は大会に約４，３００名のランナーが参加し、当社も社長を始めとして約５０名の社員ラン

ナーが参加いたしました。

埼玉県久喜市には、当社の主要研究開発拠点である久喜事業所がございます。事業所では、毎年

１０月に「鉄道まつり」を開催し、多くの方々にお楽しみいただいております。これら健康的で楽

しいイベントを地域社会の皆さまと共に、盛り上げてまいりたいと存じます。

以 上

問い合わせ先

日本信号株式会社 総務部

〒１００-６５１３ 東京都千代田区丸の内１-５-１ 新丸の内ビルディング１３階

Tel ０３-３２１７-７２００ Fax ０３-３２１７-７３００ E-Mail info@signal.co.jp


